PORTARIA N.º 0512/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. JG-DIR nº 28/2020, da Direção do câmpus Avançado Jaguarão, em 10 de março de 2020,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira e, no período de 90

(noventa) dias, constituírem Comissão para elaboração do PPC do Curso de Edificações, na modalidade PROEJA,

do câmpus Avançado Jaguarão:

Cátia Simone de Cardozo Xavier

Ana Paula Sturbelle Schiller

Cláudia Anahi Aguilera Larrosa

Danilo dos Santos Telechi

Fabian Eduardo Debenedetti Carbajal

Letícia Aguilera Larrosa da Rocha

Magda Santos dos Santos

Maicon Motta Soares

Nestor José Silveira de Silveira

Patrícia Mussi Escobar Iriondo Otero

Sandro Cavalheiro Souza

Pelotas, 11 de março de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 11/03/2020 11:14:35.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

56419

0bc5912588

	PORTARIA N.º 0512/2020
	Documento assinado eletronicamente por: